
13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.30

.
15.00
16.30

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

-
13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

. 15.00
16.00

14.00
15.00

.
15.00
16.00

14.00
15.00

.
15.00
16.00

13.00
14.00

15.00
16.00

17.00
18.00

13.00
14.00

.
15.00
16.00

14.00
15.00

.
15.00
16.00

14.00
15.00

.
15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

12.00
12.30

- 17.00
17.30

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
15.00

. 15.00
17.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

- -

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık

Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır'ın Mars Macerası Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık

Çocuk Sineması

Peter Pan & Tinker Bell
Müzik Sınıfı

Kukla Yapım Atölyesi

Jumbo Film Gösterimi
Müzik Sınıfı

Ritim Atölyesi

Düşler Ülkesi Film Gösterimi

25.01.2026 28.01.2026 29.01.2026 30.01.2026 31.01.2026
Cuma Cumartesi

Müzik Sınıfı

Yaratıcı Drama

Çocuk Sineması

Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık

Müzik Sınıfı

Kukla Yapım Atölyesi

Müzik Sınıfı Müzik Sınıfı

Yaratıcı Drama
Dans Salonu

Jimnastik Atölyesi

Kukla Yapım Atölyesi

20.01.2026 23.01.2026

Jumbo Film Gösterimi Jumbo Film Gösterimi
Müzik Sınıfı

Yaratıcı Drama
Dans Salonu

Jimnastik Atölyesi

Çocuk Sineması Çocuk Sineması
Cumartesi Pazar Salı

Çocuk Sineması

18.01.2026 19.01.2026

CumartesiCumartesi Çarşamba Perşembe Cuma
17.01.2026 20.01.2026 21.01.2026 22.01.2026

Yarının Büyükleri Yarının Büyükleri

Sevgi Soysal ÇAS

15.00

Sevgi Soysal ÇAS

13.00

31.01.202624.01.2026 27.01.2026 28.01.2026 30.01.2026
Jimnastik Atölyesi

Dans Salonu

Jimnastik Atölyesi

Cuma

Çılgın Kuşlar Film Gösterimi
Müzik Sınıfı

Yaratıcı Drama
Dans Salonu

Cumartesi Salı Çarşamba Perşembe
29.01.202623.01.2026

Şener Şen Sahnesi

Düşler Ülkesi Film Gösterimi Çılgın Kuşlar Film Gösterimi

Ayşen Gruda Sahnesi

Kukla Atölyesi Doğaçlama Tiyatro
Şener Şen Sahnesi

Çocuk Sineması Çocuk Sineması
Cuma Cumartesi Pazar

Çocuk Sineması

24.01.2026

Çocuk Zumbası

Mektebim Çocuk Tiyatrosu

Jumbo Film Gösterimi

Şener Şen Sahnesi

Peter Pan & Tinker Bell

Yaratıcı Drama

Ayşen Gruda Sahnesi

Dublaj Atölyesi
Şener Şen Sahnesi

Pır Pır ve Susuz Krallık Pır Pır ve Susuz Krallık

VR Atölyesi

Orta Alan 2

Planetaryum
Modern Dans Salonu

Yaratıcı Drama

Ayşen Gruda Sahnesi

29.01.2026
Perşembe

Ayşen Gruda Sahnesi
Jimnastik Atölyesi

30.01.2026
Cuma

Derslik 1

Bez Çanta Boyama
Derslik 2

31.01.2026
Cumartesi

Derslik 1

Ahşap Ev Boyama
Derslik 2

Modern Dans Salonu

28.01.2026
Çarşamba

Halk Oyunları Salonu

Jimnastik Atölyesi

Ahşap Mandala Boyama

Orta Alan 2

Planetaryum
Modern Dans Salonu

Salıncak Atölyesi

Orta Alan 2

Planetaryum

Derslik 1

Çiçek Dikim Atölyesi
Derslik 2

Pervaneli Ev Yapımı

Orta Alan 2

Planetaryum
Modern Dans Salonu

Çocuk Zumbası

Derslik 1

Kukla Yapım Atölyesi
Derslik 2

Halk Oyunları Salonu

24.01.2026
Cumartesi

Derslik 1

Fotoğraf Atölyesi

Planetaryum

Orta Alan 2

25.01.2026
Pazar

Derslik 1

Model Uçak Atölyesi
Derslik 2

VR Atölyesi
Orta Alan 1

Drone Atölyesi
Orta Alan 2

Drone Atölyesi

Orta Alan 1
Robotik Kodlama

Derslik 2

19.01.2026 23.01.2026
Cuma

Derslik 1

Ebru Atölyesi
Derslik 2

Ritim Atölyesi

Orta Alan 2Orta Alan 2

20.01.2026
Salı

Kar Küresi Yapımı

Derslik 1
Pazartesi
Derslik 1

Robotik Kodlama

Orta Alan 2

Pazar
Derslik 1

Ahşap Ev Boyama
Derslik 2

VR Atölyesi

Orta Alan 2

Planetaryum

Yaratıcı Drama

PlanetaryumPlanetaryumPlanetaryum

G
AL

ER
İ 

BE
YL

İK
DÜ

ZÜ
2026 YARIYIL ŞENLİKLERİ

17.01.2026
Cumartesi

Derslik 1

Çiçek Dikim Atölyesi
Derslik 2

Model Uçak Atölyesi

Orta Alan 2

Beylikdüzü Sahne Beylikdüzü Sahne

Şener Şen Sahnesi

Çılgın Kuşlar Film Gösterimi

18.01.2026

Modern Dans Salonu

Mum Yapımı Bez Çanta Boyama
Derslik 2 Derslik 2

Ayşen Gruda Sahnesi

Doğaçlama Tiyatro

Perşembe

Ebru Atölyesi Sonsuz TuvalKarikatür Atölyesi Kar Küresi Yapımı Ebru Atölyesi

Atölye 1 Atölye 1

Fincan BoyamaFincan Boyama

Atölye 1 Atölye 1 Atölye 1 Atölye 1 Atölye 1

Fincan Boyama Karikatür Atölyesi Kar Küresi Yapımı

Atölye 1 Atölye 1

 -1. Kat Orta Alan
Yüz Boyama - Maskot - Balon Dağıtımı

Atölye 1 Atölye 1

Sonsuz Tuval

Pazartesi
Çocuk Sineması

Çılgın Kuşlar Film Gösterimi
Müzik Sınıfı

Ritim Atölyesi

Çocuk Sineması

Düşler Ülkesi Film Gösterimi
Müzik Sınıfı

Kukla Yapım Atölyesi

Peter Pan & Tinker Bell
Müzik Sınıfı

Ritim Atölyesi

Salı

Çılgın Kuşlar Film Gösterimi

17.01.2026

Planetaryum

Ayşen Gruda Sahnesi

Modern Dans Salonu

Halk Oyunları Salonu

Modern Dans Salonu

 -1. Kat Orta Alan
Yüz Boyama - Maskot - Balon Dağıtımı

Modern Dans Salonu

Ayşen Gruda Sahnesi

Çocuk Zumbası

Jimnastik Atölyesi

Planetaryum

15.00 - Yarının Büyükleri 15.00 - Yarının Büyükleri

Yaratıcı Drama

BB Çocuk Tiyatrosu

Yaratıcı Drama

FA
Tİ

H 
SU

LT
AN

 M
EH

M
ET

 K
Ü

LT
Ü

R 
VE

 S
AN

AT
 M

ER
KE

Zİ
   

   
   

 B
EY

Lİ
KD

Ü
ZÜ

 A
TA

TÜ
RK

 K
Ü

LT
Ü

R 
VE

 S
AN

AT
 M

ER
KE

Zİ

Çocuk Sineması

Peter Pan & Tinker Bell

Çarşamba

Şener Şen Sahnesi
Kukla Atölyesi

Çılgın Kuşlar Film Gösterimi Jumbo Film Gösterimi Jumbo Film Gösterimi

Şener Şen Sahnesi Şener Şen Sahnesi
Mektebim Çocuk Tiyatrosu

Peter Pan & Tinker Bell

Modern Dans Salonu

Peter Pan & Tinker Bell

Şener Şen Sahnesi

Düşler Ülkesi Film Gösterimi

Dublaj Atölyesi

Serhat Abi'nin Bilim Fab.
Ayşen Gruda Sahnesi

Kukla Atölyesi
Şener Şen Sahnesi Şener Şen Sahnesi

Çocuk Zumbası

Doğaçlama Tiyatro

Ayşen Gruda SahnesiAyşen Gruda Sahnesi
Jimnastik Atölyesi

Halk Oyunları Salonu


	Sayfa1

