

2026 YARIYIL ŞENLİKLERİ

BEYLİKDÜZÜ ATATÜRK KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ	2026 YARIYIL ŞENLİKLERİ																																			
	17.01.2026			18.01.2026			19.01.2026			20.01.2026			23.01.2026			24.01.2026			25.01.2026			28.01.2026			29.01.2026			30.01.2026			31.01.2026					
	Cumartesi			Pazar			Pazartesi			Salı			Cuma			Cumartesi			Pazar			Çarşamba			Perşembe			Cuma			Cumartesi					
	Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1			Derslik 1								
	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00						
	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00						
	Çiçek Dikim Atölyesi			Ahşap Ev Boyama			Mum Yapımı			Bez Çanta Boyama			Ebru Atölyesi			Fotoğraf Atölyesi			Model Uçak Atölyesi			Kukla Yapım Atölyesi			Çiçek Dikim Atölyesi			Bez Çanta Boyama			Ahşap Ev Boyama					
	Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2			Derslik 2								
	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00						
	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00						
	Model Uçak Atölyesi			VR Atölyesi			Robotik Kodlama			Kar Küresi Yapımı			Ritm Atölyesi			Robotik Kodlama			VR Atölyesi			Ahşap Mandala Boyama			Pervaneli Ev Yapımı			Salıncık Atölyesi			VR Atölyesi					
	Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2			Orta Alan 2								
	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00						
	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00						
	Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum			Planetaryum								
	Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu			Modern Dans Salonu								
	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00						
	Yaratıcı Drama			Çocuk Zumbası			Çocuk Zumbası			Halk Oyunları Salonu			Halk Oyunları Salonu			Beylikdüzü Sahne			Beylikdüzü Sahne			Halk Oyunları Salonu			Halk Oyunları Salonu			Yaratıcı Drama			Yaratıcı Drama					
	14.00	15.00	16.00	15.00	16.00	16.00	15.00	16.00	16.00																											
	Yaratıcı Drama			Çocuk Zumbası			Çocuk Zumbası																													
	Jimmastik Atölyesi			Jimmastik Atölyesi			Jimmastik Atölyesi			Beylikdüzü Sahne			Beylikdüzü Sahne			Halk Oyunları Salonu			Halk Oyunları Salonu			Beylikdüzü Sahne			Beylikdüzü Sahne			Beylikdüzü Sahne			Beylikdüzü Sahne					
	14.00	15.00	16.00	15.00	16.00	16.00	15.00	16.00	16.00																											
	Kukla Atölyesi			Doğaçlama Tiyatro			Dublaj Atölyesi			Mektebim Çocuk Tiyatrosu			Kukla Atölyesi			Doğaçlama Tiyatro			Kukla Atölyesi			Doğaçlama Tiyatro			Dublaj Atölyesi			Mektebim Çocuk Tiyatrosu			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi		
	Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi			Şener Şen Sahnesi					
	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00			
	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30			
	Pir Pir'in Mars Macerası																																			

FATİH SULTAN MEHMET KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ	17.01.2026			18.01.2026			19.01.2026			20.01.2026			23.01.2026			24.01.2026			25.01.2026			28.01.2026			29.01.2026			30.01.2026					
	Cumartesi			Pazar			Pazartesi			Salı			Cuma			Cumartesi			Pazar			Çarşamba			Perşembe			Cuma					
	Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması			Çocuk Sineması					
	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00	12.00	-	17.00			
	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30	12.30	-	17.30			
	Pir Pir'in Mars Macerası			Pir Pir'in Mars Macerası			Pir Pir'in Mars Macerası			Pir Pir'in Mars Macerası			Pir Pir ve Susuz Krallık			Pir Pir ve Susuz Krallık			Pir Pir ve Susuz Krallık			Pir Pir ve Susuz Krallık			Pir Pir ve Susuz Krallık			Pir Pir ve Susuz Krallık					
	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00	13.00	-	15.00			
	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00	15.00	-	17.00			
	Çılgın Kuşlar Film Gösterimi			Çılgın Kuşlar Film Gösterimi			Jumbo Film Gösterimi			Jumbo Film Gösterimi			Peter Pan & Tinker Bell			Peter Pan & Tinker Bell			Düşler Ülkesi Film Gösterimi			Düşler Ülkesi Film Gösterimi			Çılgın Kuşlar Film Gösterimi			Jumbo Film Gösterimi			Peter Pan & Tinker Bell		
	Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı			Müzik Sınıfı					
	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00
	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00
	Kukla Yapım Atölyesi			Ritm Atölyesi			Kukla Yapım Atölyesi			Yaratıcı Drama			Yaratıcı Drama			Ritm Atölyesi			Kukla Yapım Atölyesi			Yaratıcı Drama			Yaratıcı Drama			Ritm Atölyesi			Kukla Yapım Atölyesi		
	Dans Salonu			Dans Salonu			Sevgi Soysal ÇAS			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri			Yarının Büyükleri					
GALERİ BEYLİKDÜZÜ	17.01.2026			20.01.2026			21.01.2026			22.01.2026			23.01.2026			24.01.2026			27.01.2026			28.01.2026			29.01.2026			30.01.2026			31.01.2026		
	Cumartesi			Salı			Çarşamba			Perşembe			Cuma			Cumartesi			Salı			Çarşamba			Perşembe			Cuma			Cumartesi		
Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			Atölye 1			
13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	13.00	14.00	15.00	
14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	14.00	15.00	16.00	
Ebru Atölyesi			Sonsuz Tuval			Fincan Boyama			Karikatür Atölyesi			Kar Küresi Yapımı			Ebru Atölyesi			Sonsuz Tuval			Fincan Boyama			Karikatür Atölyesi			Kar Küresi Yapımı			Fincan Boyama			